
件名

入札（見積）日

発注担当課

予定価格
（税抜き：円）

最低制限価格
（税抜き：円）

一回目入札金額
（円）

二回目入札金額
（円）

最終見積金額
（円）

一回目結果 二回目結果 結果

5,220,000

4,480,000

5,500,000

4,500,000

4,200,000

落札

入札てん末書

株式会社横浜コンサルティングセンター

（仮称）港南公会堂駐輪場整備工事に伴う設計業務委託

令和2年8月4日

横浜エンジニアリング株式会社

株式会社コーセツコンサルタント

契約番号

業者名

( 20368 )

日本都市整備株式会社

市民局地域施設課　

株式会社新和設計

4,740,000

3,555,000

【補足】
・「予定価格（税抜き：円）」の欄は、予定価格調書の「入札・見積書比較価格」欄にある「予定価格の110分
の100」を記載し、「最低制限価格（税抜き：円）」の欄は「最低制限価格の110分の100」を記載します。
・「最終見積金額（円）」の欄は、二回目の入札で予定価格（予定価格調書の入札・見積書比較価格）の範囲内
での入札がなかった場合に、二回目の入札で最低価格を入札した事業者と合意した価格を記載します（いわゆる
不落随意契約）。


