

入札てん末書

契約番号
(20368)

件名	(仮称) 港南公会堂駐輪場整備工事に伴う設計業務委託
入札（見積）日	令和2年8月4日
発注担当課	市民局地域施設課
予定価格 (税抜き：円)	4,740,000
最低制限価格 (税抜き：円)	3,555,000

業者名	一回目入札金額 (円)	二回目入札金額 (円)	最終見積金額 (円)
	一回目結果	二回目結果	結果
株式会社新和設計	5,220,000		
株式会社コーセツコンサルタント	4,480,000		
日本都市整備株式会社	5,500,000		
横浜エンジニアリング株式会社	4,500,000		
株式会社横浜コンサルティングセンター	4,200,000		
	落札		

【補足】

- 「予定価格（税抜き：円）」の欄は、予定価格調書の「入札・見積書比較価格」欄にある「予定価格の110分の100」を記載し、「最低制限価格（税抜き：円）」の欄は「最低制限価格の110分の100」を記載します。
- 「最終見積金額（円）」の欄は、二回目の入札で予定価格（予定価格調書の入札・見積書比較価格）の範囲内での入札がなかった場合に、二回目の入札で最低価格を入札した事業者と合意した価格を記載します（いわゆる不落随意契約）。